
ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

12/06/2017 - 10:56 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 44 5:52.62FORS ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 43 FORD ESCORT WRC 5:59.61 +6.99ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

3 45 6:07.31SEAT IBIZA KIT CAR +14.69ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A8

4 36 PEUGEOT 106 S16 6:08.22 +15.60ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

5 34 6:10.62CITROEN SAXO VTS +18.00ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

6 32 CITROEN SAXO VTS 6:12.35 +19.73ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

7 33 6:12.88PEUGEOT 106 S16 +20.26ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

8 38 FORD PUMA S1600 EVOII KI... 6:14.19 +21.57GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

9 35 6:16.30CITROEN SAXO VTS +23.68ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6

10 40 HONDA CIVIC TYPE R 6:16.85 +24.23ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

11 39 6:18.90OPEL CORSA KIT CAR +26.28ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

12 31 PEUGEOT 106 S16 6:20.44 +27.82ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

13 30 6:21.84PEUGEOT 106 S16 +29.22ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

14 42 PEUGEOT 106 MAXI 6:23.16 +30.54ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

15 47 6:36.37FORD ESCORT COSWORTH WRC +43.75ÁÓÌÁ 'ÓÁÊÇÓ ËÉÙÑÇÓ' A8

16 28 PEUGEOT 106 S16 6:51.24 +58.62START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

17 46 6:57.59MITSUBISHI LANCER EVO VII +1:04.97ÁËÁÊ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

18 27 PEUGEOT 106 RALLYE 7:04.26 +1:11.64START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

21 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 26 6:05.45MITSUBISHI LANCER EVO IXÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4

2 25 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:07.11 +1.66ÁÓÌÁ KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

3 24 6:18.49MITSUBISHI LANCER EVO IX +13.04ÁËÁÊ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N4

4 23 SUBARU IMPREZA WRX 6:21.54 +16.09START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

5 19 6:26.54HONDA CIVIC TYPE-R +21.09START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

6 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.90 +24.45ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

7 8 6:29.98CITROEN SAXO VTS +24.53ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

8 21 HONDA CIVIC TYPE-R 6:31.34 +25.89ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔÅËÉÏÓ ÐÅË. N3

9 7 6:33.80CITROEN SAXO VTS +28.35ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

10 16 PEUGEOT 106 S16 6:34.60 +29.15ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

11 18 6:34.66CITROEN SAXO VTS +29.21ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

12 3 PEUGEOT 106 S16 6:36.99 +31.54ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

13 14 6:38.65PEUGEOT 106 S16 +33.20START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏÓ N2

14 9 CITROEN SAXO VTS 6:39.15 +33.70DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

15 5 6:39.76PEUGEOT 106 S16 +34.31ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

16 12 PEUGEOT 106 S16 6:41.12 +35.67ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

17 17 6:54.07CITROEN SAXO VTS +48.62START LINE ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ N2

18 22 RENAULT CLIO RS 7:00.39 +54.94POWER BOOST GAND OIL/STA... ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

19 20 7:42.35RENAULT CLIO RS +1:36.90POWER BOOST GAND OIL/STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 63 6:28.57BMW M3 DTMÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁNÁÃÉÙÔÇÓ E12

2 69 FORD SIERRA RS 500 6:38.52 +9.95ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÏÓ E12

3 48 6:40.64TOYOTA STARLET KP60 +12.07ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

4 58 OPEL ASTRA KIT CAR 6:43.28 +14.71ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E11

5 68 6:49.49BMW E30 M3 +20.92ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

6 52 PEUGEOT 106 S16 6:50.55 +21.98ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

7 59 6:54.46FORD ESCORT MKII +25.89ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

8 56 FORD ESCORT MKII 6:56.82 +28.25ÁËÁÊ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

9 61 7:24.99FORD ESCORT RS2000 +56.42ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

10 67 BMW E30 M3 7:26.45 +57.88ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E12

11 49 7:29.66PEUGEOT 205 GTI +1:01.09DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

12 50 TOYOTA STARLET KP60 7:31.23 +1:02.66ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

13 54 8:23.46OPEL ASCONA +1:54.89ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

21 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 36 6:08.22PEUGEOT 106 S16 ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

2 34 CITROEN SAXO VTS 6:10.62 +2.40ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 32 6:12.35CITROEN SAXO VTS +4.13ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

4 33 PEUGEOT 106 S16 6:12.88 +4.66ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

5 38 6:14.19FORD PUMA S1600 EVOII KI... +5.97GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

6 35 CITROEN SAXO VTS 6:16.30 +8.08ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

7 40 6:16.85HONDA CIVIC TYPE R +8.63ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

8 39 OPEL CORSA KIT CAR 6:18.90 +10.68ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

9 31 6:20.44PEUGEOT 106 S16 +12.22ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

10 30 PEUGEOT 106 S16 6:21.84 +13.62ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

11 42 6:23.16PEUGEOT 106 MAXI +14.94ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

12 28 PEUGEOT 106 S16 6:51.24 +43.02START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

13 27 7:04.26PEUGEOT 106 RALLYE +56.04START LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 19 6:26.54HONDA CIVIC TYPE-RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.90 +3.36ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

3 8 6:29.98CITROEN SAXO VTS +3.44ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

4 21 HONDA CIVIC TYPE-R 6:31.34 +4.80ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔÅËÉÏÓ ÐÅË. N3

5 7 6:33.80CITROEN SAXO VTS +7.26ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

6 16 PEUGEOT 106 S16 6:34.60 +8.06ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

7 18 6:34.66CITROEN SAXO VTS +8.12ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

8 3 PEUGEOT 106 S16 6:36.99 +10.45ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

9 14 6:38.65PEUGEOT 106 S16 +12.11START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏÓ N2

10 9 CITROEN SAXO VTS 6:39.15 +12.61DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

11 5 6:39.76PEUGEOT 106 S16 +13.22ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

12 12 PEUGEOT 106 S16 6:41.12 +14.58ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

13 17 6:54.07CITROEN SAXO VTS +27.53START LINE ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ N2

14 22 RENAULT CLIO RS 7:00.39 +33.85POWER BOOST GAND OIL/STA... ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

15 20 7:42.35RENAULT CLIO RS +1:15.81POWER BOOST GAND OIL/STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

20 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 48 6:40.64TOYOTA STARLET KP60ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

2 58 OPEL ASTRA KIT CAR 6:43.28 +2.64ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E11

3 52 6:50.55PEUGEOT 106 S16 +9.91ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

4 59 FORD ESCORT MKII 6:54.46 +13.82ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

5 56 6:56.82FORD ESCORT MKII +16.18ÁËÁÊ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

6 61 FORD ESCORT RS2000 7:24.99 +44.35ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

7 49 7:29.66PEUGEOT 205 GTI +49.02DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

8 50 TOYOTA STARLET KP60 7:31.23 +50.59ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

9 54 8:23.46OPEL ASCONA +1:42.82ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

13 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 83 6:07.08FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 82 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:39.24 +32.16ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 90 6:40.84OPEL ASTRA OPC +33.76ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

4 84 AUDI A3 6:42.53 +35.45ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

5 71 6:51.74HONDA CIVIC EG6 +44.66ÁËÖÁË ×ÁÔÆÇÐÁÍÔÅËÇÓ ÓÕÌÅÙÍ FSA

6 80 LANCIA INTEGRALE 6:53.40 +46.32ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ FST

7 72 6:58.70HONDA CIVIC TYPE R +51.62START LINE ÁÓÉÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

8 88 RENAULT 5GT 7:14.94 +1:07.86START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ FST2

9 85 7:22.81NISSAN SILVIA S15 +1:15.73ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

10 87 FORD SIERRA RS 500 7:26.59 +1:19.51ÁÓÓÏÁÁ ÐËÅÓÓÁÓ ÍÉÊÏÓ FST2

11 70 7:34.68BMW E30 +1:27.60ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

12 75 BMW E30 8:12.08 +2:05.00ÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ FSA

20 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 27 7:04.26PEUGEOT 106 RALLYESTART LINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 36 6:08.22PEUGEOT 106 S16 ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ A6

2 34 CITROEN SAXO VTS 6:10.62 +2.40ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 32 6:12.35CITROEN SAXO VTS +4.13ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A6

4 33 PEUGEOT 106 S16 6:12.88 +4.66ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

5 35 6:16.30CITROEN SAXO VTS +8.08ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ A6

6 31 PEUGEOT 106 S16 6:20.44 +12.22ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

7 30 6:21.84PEUGEOT 106 S16 +13.62ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

8 28 PEUGEOT 106 S16 6:51.24 +43.02START LINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ A6

9 åêêéíÞóáíôåò
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ÊëÜóç A7

1 38 6:14.19FORD PUMA S1600 EVOII KI...GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

2 40 HONDA CIVIC TYPE R 6:16.85 +2.66ÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A7

3 39 6:18.90OPEL CORSA KIT CAR +4.71ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

4 42 PEUGEOT 106 MAXI 6:23.16 +8.97ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 44 5:52.62FORS ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 43 FORD ESCORT WRC 5:59.61 +6.99ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

3 45 6:07.31SEAT IBIZA KIT CAR +14.69ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A8

4 47 FORD ESCORT COSWORTH WRC 6:36.37 +43.75ÁÓÌÁ 'ÓÁÊÇÓ ËÉÙÑÇÓ' A8

5 46 6:57.59MITSUBISHI LANCER EVO VII +1:04.97ÁËÁÊ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 2 6:29.90PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

2 8 CITROEN SAXO VTS 6:29.98 +0.08ÁËÁÊ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ N2

3 7 6:33.80CITROEN SAXO VTS +3.90ÅËÅÔÁ ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

4 16 PEUGEOT 106 S16 6:34.60 +4.70ÁËÖÁË ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

5 18 6:34.66CITROEN SAXO VTS +4.76ÁÓÓÏÁÁ ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

6 3 PEUGEOT 106 S16 6:36.99 +7.09ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ N2

7 14 6:38.65PEUGEOT 106 S16 +8.75START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏÓ N2

8 9 CITROEN SAXO VTS 6:39.15 +9.25DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

9 5 6:39.76PEUGEOT 106 S16 +9.86ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

10 12 PEUGEOT 106 S16 6:41.12 +11.22ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

11 17 6:54.07CITROEN SAXO VTS +24.17START LINE ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ N2

16 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 19 6:26.54HONDA CIVIC TYPE-RSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 21 HONDA CIVIC TYPE-R 6:31.34 +4.80ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔÅËÉÏÓ ÐÅË. N3

3 22 7:00.39RENAULT CLIO RS +33.85POWER BOOST GAND OIL/STA... ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

4 20 RENAULT CLIO RS 7:42.35 +1:15.81POWER BOOST GAND OIL/STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 26 6:05.45MITSUBISHI LANCER EVO IXÐÕÈÁÃÏÑÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4

2 25 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:07.11 +1.66ÁÓÌÁ KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

3 24 6:18.49MITSUBISHI LANCER EVO IX +13.04ÁËÁÊ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N4

4 23 SUBARU IMPREZA WRX 6:21.54 +16.09START LINE ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N4

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 48 6:40.64TOYOTA STARLET KP60ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E10

2 49 PEUGEOT 205 GTI 7:29.66 +49.02DEKAS RACING TEAM/START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

3 50 7:31.23TOYOTA STARLET KP60 +50.59ÁËÁÊ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 58 6:43.28OPEL ASTRA KIT CARÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ E11

2 52 PEUGEOT 106 S16 6:50.55 +7.27ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

3 59 6:54.46FORD ESCORT MKII +11.18ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

4 56 FORD ESCORT MKII 6:56.82 +13.54ÁËÁÊ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

5 61 7:24.99FORD ESCORT RS2000 +41.71ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

6 54 OPEL ASCONA 8:23.46 +1:40.18ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 63 6:28.57BMW M3 DTMÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁNÁÃÉÙÔÇÓ E12

2 69 FORD SIERRA RS 500 6:38.52 +9.95ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÏÓ E12

3 68 6:49.49BMW E30 M3 +20.92ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

4 67 BMW E30 M3 7:26.45 +57.88ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E12

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 83 6:07.08FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 82 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6:39.24 +32.16ÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 80 6:53.40LANCIA INTEGRALE +46.32ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ FST

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 90 6:40.84OPEL ASTRA OPCËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ FST2

2 84 AUDI A3 6:42.53 +1.69ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

12/06/2017 - 10:56 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

3 88 7:14.94RENAULT 5GT +34.10START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ FST2

4 85 NISSAN SILVIA S15 7:22.81 +41.97ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

5 87 7:26.59FORD SIERRA RS 500 +45.75ÁÓÓÏÁÁ ÐËÅÓÓÁÓ ÍÉÊÏÓ FST2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 71 6:51.74HONDA CIVIC EG6ÁËÖÁË ×ÁÔÆÇÐÁÍÔÅËÇÓ ÓÕÌÅÙÍ FSA

2 72 HONDA CIVIC TYPE R 6:58.70 +6.96START LINE ÁÓÉÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ FSA

3 70 7:34.68BMW E30 +42.94ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

4 75 BMW E30 8:12.08 +1:20.34ÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ FSA

6 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 97 6:43.45FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 7:11.61 +28.16ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3 2000

3 92 7:35.77ALFA ROMEO GT VELOCE +52.32ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 98 ALFA ROMEO ALFASUD TI 7:47.64 +1:04.19ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

5 99 7:54.68VW GOLF GTI +1:11.23ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

6 100 FORD ESCORT MKI RS 2000 8:05.63 +1:22.18ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ 3/D3 2000

7 93 8:09.53FORD ESCORT MKI RS 2000 +1:26.08START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1993

8 91 TOYOTA COROLLA KE30 8:15.69 +1:32.24ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

9 96 8:24.03BMW 2002 +1:40.58ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 1998

10 95 FIAT 124 SPIDER 8:26.72 +1:43.27ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2/C3 1756

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 97 6:43.45FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 7:11.61 +28.16ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3 2000

3 92 7:35.77ALFA ROMEO GT VELOCE +52.32ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 98 ALFA ROMEO ALFASUD TI 7:47.64 +1:04.19ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

5 99 7:54.68VW GOLF GTI +1:11.23ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

6 100 FORD ESCORT MKI RS 2000 8:05.63 +1:22.18ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ 3/D3 2000

7 93 8:09.53FORD ESCORT MKI RS 2000 +1:26.08START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1993

8 91 TOYOTA COROLLA KE30 8:15.69 +1:32.24ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

9 96 8:24.03BMW 2002 +1:40.58ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 1998

10 95 FIAT 124 SPIDER 8:26.72 +1:43.27ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2/C3 1756

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 97 6:43.45FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 7:11.61 +28.16ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3 2000

3 92 7:35.77ALFA ROMEO GT VELOCE +52.32ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 93 FORD ESCORT MKI RS 2000 8:09.53 +1:26.08START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1993

5 91 8:15.69TOYOTA COROLLA KE30 +1:32.24ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

6 96 BMW 2002 8:24.03 +1:40.58ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 1998

7 95 8:26.72FIAT 124 SPIDER +1:43.27ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2/C3 1756

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 98 7:47.64ALFA ROMEO ALFASUD TIÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

2 99 VW GOLF GTI 7:54.68 +7.04ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

3 100 8:05.63FORD ESCORT MKI RS 2000 +17.99ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ 3/D3 2000

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc

1 98 7:47.64ALFA ROMEO ALFASUD TIÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1500

2 99 VW GOLF GTI 7:54.68 +7.04ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

3 91 8:15.69TOYOTA COROLLA KE30 +28.05ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2 1588

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc

1 97 6:43.45FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 7:11.61 +28.16ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3 2000

3 92 7:35.77ALFA ROMEO GT VELOCE +52.32ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 1962

4 100 FORD ESCORT MKI RS 2000 8:05.63 +1:22.18ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ 3/D3 2000

5 93 8:09.53FORD ESCORT MKI RS 2000 +1:26.08START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1993

6 96 BMW 2002 8:24.03 +1:40.58ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 1998

7 95 8:26.72FIAT 124 SPIDER +1:43.27ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2/C3 1756

7 åêêéíÞóáíôåò
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 111/06/2017 - 13:46

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.43 3:18.50 1:26.07 85.24ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:50.73 3:15.30 1:24.572 2 PEUGEOT 106 S16 N2 86.64ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

3 3 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.54 3:18.68 1:26.14 85.16ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:53.55 3:19.31 1:25.764 5 PEUGEOT 106 S16 N2 84.89ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

5 7 CITROEN SAXO VTS N2 1:51.50 3:16.95 1:25.45 85.91ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 

1:50.03 3:15.29 1:25.266 8 CITROEN SAXO VTS N2 86.64ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

7 9 CITROEN SAXO VTS N2 1:53.50 3:19.82 1:26.32 84.68ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:55.06 3:23.29 1:28.238 10 PEUGEOT 106 S16 N2 83.23ÊÁÑÁ×ÁËÉÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

9 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:50.94 3:17.26 1:26.32 85.78ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

1:52.31 3:21.95 1:29.6410 12 PEUGEOT 106 S16 N2 83.78ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

11 14 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.69 3:18.13 1:26.44 85.40×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏÓ

1:51.15 3:16.92 1:25.7712 16 PEUGEOT 106 S16 N2 85.92ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

13 17 CITROEN SAXO VTS N2 1:58.52 3:26.80 1:28.28 81.82ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ

1:52.43 3:17.49 1:25.0614 18 CITROEN SAXO VTS N2 85.68ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

15 19 HONDA CIVIC TYPE-R N3 1:49.64 3:13.74 1:24.10 87.33ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

2:07.87 3:44.26 1:36.3916 20 RENAULT CLIO RS N3 75.45ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

17 21 HONDA CIVIC TYPE-R N3 1:48.76 3:16.03 1:27.27 86.31ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔÅËÉÏÓ ÐÅË.

2:01.56 3:30.77 1:29.2118 22 RENAULT CLIO RS N3 80.28×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

19 23 SUBARU IMPREZA WRX N4 1:47.21 3:10.69 1:23.48 88.73ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:46.88 3:08.51 1:21.6320 24 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 89.76ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

21 25 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:44.39 3:03.79 1:19.40 92.06KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:43.57 3:02.80 1:19.2322 26 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 92.56ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

23 27 PEUGEOT 106 RALLYE A5 2:00.93 3:31.43 1:30.50 80.03ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:56.60 3:24.35 1:27.7524 28 PEUGEOT 106 S16 A6 82.80ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

25 29 PEUGEOT 106 S16 A6 1:53.69 3:20.70 1:27.01 84.30ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:48.60 3:10.42 1:21.8226 30 PEUGEOT 106 S16 A6 88.86ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

27 31 PEUGEOT 106 S16 A6 1:47.33 3:08.74 1:21.41 89.65ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:46.33 3:06.84 1:20.5128 32 CITROEN SAXO VTS A6 90.56ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

29 33 PEUGEOT 106 S16 A6 1:45.27 3:06.00 1:20.73 90.97ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

1:45.07 3:05.50 1:20.4330 34 CITROEN SAXO VTS A6 91.21ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

31 35 CITROEN SAXO VTS A6 1:46.40 3:08.27 1:21.87 89.87×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ 

1:44.43 3:04.07 1:19.6432 36 PEUGEOT 106 S16 A6 91.92ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ 

33 38 FORD PUMA S1600 EVOII KIT CAR A7 1:45.76 3:05.89 1:20.13 91.02ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:47.39 3:09.62 1:22.2334 39 OPEL CORSA KIT CAR A7 89.23×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

35 40 HONDA CIVIC TYPE R A7 1:47.49 3:07.95 1:20.46 90.02ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

1:49.78 3:13.24 1:23.4636 41 RENAULT CLIO RS3 A7 87.56ÌÁÕÑÏÅÉÄÁÊÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

37 42 PEUGEOT 106 MAXI A7 1:45.16 3:06.36 1:21.20 90.79ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:40.24 2:59.76 1:19.5238 43 FORD ESCORT WRC A8 94.13ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

39 44 FORS ESCORT COSWORTH WRC A8 1:39.25 2:55.47 1:16.22 96.43ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:43.34 3:02.32 1:18.9840 45 SEAT IBIZA KIT CAR A8 92.80ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

41 46 MITSUBISHI LANCER EVO VII A8 1:50.77 3:14.55 1:23.78 86.97ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

1:41.19 2:59.90 1:18.7142 47 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 94.05'ÓÁÊÇÓ ËÉÙÑÇÓ'

43 48 TOYOTA STARLET KP60 E10 1:52.07 3:18.49 1:26.42 85.24ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:52.40 3:16.52 1:24.1244 49 PEUGEOT 205 GTI E10 86.10ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

45 50 TOYOTA STARLET KP60 E10 2:00.05 3:30.15 1:30.10 80.51ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:53.47 3:19.25 1:25.7846 51 OPEL ASCONA 200 E11 84.92ÊÁÍÅËËÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

47 52 PEUGEOT 106 S16 E11 1:44.93 3:06.19 1:21.26 90.87'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:54.51 3:21.05 1:26.5448 54 OPEL ASCONA E11 84.16ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

49 56 FORD ESCORT MKII E11 1:48.22 3:10.74 1:22.52 88.71ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:56.62 3:26.15 1:29.5350 57 BMW E30 M3 E11 82.08ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

51 58 OPEL ASTRA KIT CAR E11 1:45.83 3:06.88 1:21.05 90.54ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ

1:44.44 3:05.76 1:21.3252 59 FORD ESCORT MKII E11 91.09ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

53 61 FORD ESCORT RS2000 E11 1:47.47 3:09.97 1:22.50 89.07ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

2:40.73 4:18.32 1:37.5954 62 BMW M3 E36 E12 65.50ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

55 63 BMW M3 DTM E12 1:42.57 3:00.01 1:17.44 93.99ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁNÁÃÉÙÔÇÓ

2:01.94 3:34.61 1:32.6756 64 PORSCHE 911 E12 78.84ÐÏÕËÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

57 65 FORD SIERRA COSWORTH E12 1:59.15 3:26.13 1:26.98 82.08×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

1:50.8458 66 BMW E30 M3 E12ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

59 67 BMW E30 M3 E12 1:44.89 3:06.73 1:21.84 90.61ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

1:45.60 3:05.79 1:20.1960 68 BMW E30 M3 E12 91.07ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

61 69 FORD SIERRA RS 500 E12 1:41.95 3:01.34 1:19.39 93.31ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÏÓ

1:47.32 3:10.35 1:23.0362 70 BMW E30 FSA 88.89ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

63 71 HONDA CIVIC EG6 FSA 1:42.40 3:01.60 1:19.20 93.17×ÁÔÆÇÐÁÍÔÅËÇÓ ÓÕÌÅÙÍ

1:49.38 3:12.62 1:23.2464 72 HONDA CIVIC TYPE R FSA 87.84ÁÓÉÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

65 73 FORD ESCORT MKII FSA 1:39.98 2:57.96 1:17.98 95.08ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ

1:54.37 3:22.22 1:27.8566 75 BMW E30 FSA 83.67ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

67 76 RENAULT CLIO FSA 1:48.25 3:12.72 1:24.47 87.80ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:48.25 3:11.44 1:23.1968 77 LANCIA INTEGRALE FST 88.38ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

69 78 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 1:38.45 2:54.62 1:16.17 96.90ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:43.05 3:01.26 1:18.2170 79 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 93.35ÌÁËÏÕ×ÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 211/06/2017 - 13:46

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 80 LANCIA INTEGRALE FST 1:45.24 3:05.57 1:20.33 91.18ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ

1:38.64 2:56.28 1:17.6472 82 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 95.98ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

73 83 FORD FIESTA FST 1:34.22 2:47.51 1:13.29 101.01ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:43.15 3:01.40 1:18.2574 84 AUDI A3 FST2 93.27ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

75 85 NISSAN SILVIA S15 FST2 1:45.05 3:05.21 1:20.16 91.36ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:46.16 3:06.25 1:20.0976 86 FORD ESCORT MKII ZAKSPEED FST2 90.85ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

77 87 FORD SIERRA RS 500 FST2 1:49.61 3:11.44 1:21.83 88.38ÐËÅÓÓÁÓ ÍÉÊÏÓ

1:48.78 3:12.21 1:23.4378 88 RENAULT 5GT FST2 88.03ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ

79 89 TOYOTA COROLLA AE86 FST2 1:53.89 3:28.87 1:34.98 81.01ÊÙÓÔÏÕÑÏÓ ÐÅÔÑÏÓ

1:44.00 3:03.60 1:19.6080 90 OPEL ASTRA OPC FST2 92.16ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

81 91 TOYOTA COROLLA KE30 2/C2 2:08.04 3:46.24 1:38.20 74.79ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:58.80 3:29.52 1:30.7282 92 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 80.76ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

83 93 FORD ESCORT MKI RS 2000 2/C3 1:55.56 3:24.31 1:28.75 82.82ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:55.12 3:22.09 1:26.9784 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 2/C3 83.73ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

85 95 FIAT 124 SPIDER 2/C3 2:09.18 3:47.61 1:38.43 74.34ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

2:09.09 3:49.57 1:40.4886 96 BMW 2002 2/C3 73.70ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

87 97 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 1:45.92 3:07.77 1:21.85 90.11ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:00.58 3:33.25 1:32.6788 98 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 79.34ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

89 99 VW GOLF GTI 3/D2 1:52.95 3:19.05 1:26.10 85.00ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:59.34 3:29.42 1:30.0890 100 FORD ESCORT MKI RS 2000 3/D3 80.79ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ
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ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 111/06/2017 - 17:16

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:50.46 3:14.60 1:24.14 86.95ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:52.21 3:18.31 1:26.102 3 PEUGEOT 106 S16 N2 85.32ÌÉËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

3 4 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.65 3:18.43 1:26.78 85.27ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

1:54.03 3:20.45 1:26.424 5 PEUGEOT 106 S16 N2 84.41ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

5 7 CITROEN SAXO VTS N2 1:51.54 3:16.85 1:25.31 85.95ÊÏÕÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 

1:49.60 3:14.69 1:25.096 8 CITROEN SAXO VTS N2 86.91ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÇÓ

7 9 CITROEN SAXO VTS N2 1:53.03 3:19.33 1:26.30 84.88ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:51.718 11 PEUGEOT 106 S16 N2ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

9 12 PEUGEOT 106 S16 N2 1:52.97 3:19.17 1:26.20 84.95ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:53.42 3:20.52 1:27.1010 14 PEUGEOT 106 S16 N2 84.38×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏÓ

11 16 PEUGEOT 106 S16 N2 1:51.72 3:17.68 1:25.96 85.59ÐÏËÁÔÓÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

1:59.16 3:27.27 1:28.1112 17 CITROEN SAXO VTS N2 81.63ÍÉÊÏËÏÕÄÁÊÇÓ ÊËÅÁÍÈÇÓ

13 18 CITROEN SAXO VTS N2 1:52.07 3:17.17 1:25.10 85.81ÓÉÌÁÔÏÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ

1:49.22 3:12.80 1:23.5814 19 HONDA CIVIC TYPE-R N3 87.76ÖÙÔÅÉÍÅËËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

15 20 RENAULT CLIO RS N3 2:16.93 3:58.09 1:41.16 71.07ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:49.86 3:15.31 1:25.4516 21 HONDA CIVIC TYPE-R N3 86.63ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓÔÅËÉÏÓ ÐÅË.

17 22 RENAULT CLIO RS N3 1:59.87 3:29.62 1:29.75 80.72×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:47.87 3:10.85 1:22.9818 23 SUBARU IMPREZA WRX N4 88.66ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

19 24 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:47.08 3:09.98 1:22.90 89.06ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:44.07 3:03.32 1:19.2520 25 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 92.30KÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

21 26 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:42.90 3:02.65 1:19.75 92.64ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

2:01.48 3:32.83 1:31.3522 27 PEUGEOT 106 RALLYE A5 79.50ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

23 28 PEUGEOT 106 S16 A6 1:57.65 3:26.89 1:29.24 81.78ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

1:48.08 3:11.42 1:23.3424 30 PEUGEOT 106 S16 A6 88.39ÊÏÑÙÍÉÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

25 31 PEUGEOT 106 S16 A6 1:48.93 3:11.70 1:22.77 88.26ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:44.99 3:05.51 1:20.5226 32 CITROEN SAXO VTS A6 91.21ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

27 33 PEUGEOT 106 S16 A6 1:45.83 3:06.88 1:21.05 90.54ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

1:45.05 3:05.12 1:20.0728 34 CITROEN SAXO VTS A6 91.40ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

29 35 CITROEN SAXO VTS A6 1:46.64 3:08.03 1:21.39 89.99×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ 

1:43.78 3:04.15 1:20.3730 36 PEUGEOT 106 S16 A6 91.88ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ 

31 38 FORD PUMA S1600 EVOII KIT CAR A7 1:47.19 3:08.30 1:21.11 89.86ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:47.24 3:09.28 1:22.0432 39 OPEL CORSA KIT CAR A7 89.39×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

33 40 HONDA CIVIC TYPE R A7 1:47.79 3:08.90 1:21.11 89.57ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

1:53.23 3:16.80 1:23.5734 42 PEUGEOT 106 MAXI A7 85.98ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

35 43 FORD ESCORT WRC A8 1:40.94 2:59.85 1:18.91 94.08ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:40.03 2:57.15 1:17.1236 44 FORS ESCORT COSWORTH WRC A8 95.51ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

37 45 SEAT IBIZA KIT CAR A8 1:43.80 3:04.99 1:21.19 91.46ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

2:05.59 3:43.04 1:37.4538 46 MITSUBISHI LANCER EVO VII A8 75.86ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

39 47 FORD ESCORT COSWORTH WRC A8 2:02.48 3:36.47 1:33.99 78.16'ÓÁÊÇÓ ËÉÙÑÇÓ'

1:54.66 3:22.15 1:27.4940 48 TOYOTA STARLET KP60 E10 83.70ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ

41 49 PEUGEOT 205 GTI E10 2:22.33 4:13.14 1:50.81 66.84ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

2:16.64 4:01.08 1:44.4442 50 TOYOTA STARLET KP60 E10 70.18ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

43 52 PEUGEOT 106 S16 E11 2:02.16 3:44.36 1:42.20 75.41'ÊÁÍÅËÏÓ'

2:34.41 5:02.41 2:28.0044 54 OPEL ASCONA E11 55.95ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

45 56 FORD ESCORT MKII E11 2:10.34 3:46.08 1:35.74 74.84ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

2:03.70 3:36.40 1:32.7046 58 OPEL ASTRA KIT CAR E11 78.19ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ÇËÉÁÓ

47 59 FORD ESCORT MKII E11 2:11.87 3:48.70 1:36.83 73.98ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

2:23.65 4:15.02 1:51.3748 61 FORD ESCORT RS2000 E11 66.35ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

49 63 BMW M3 DTM E12 1:59.21 3:28.56 1:29.35 81.13ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁNÁÃÉÙÔÇÓ

2:30.73 4:19.72 1:48.9950 67 BMW E30 M3 E12 65.15ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ

51 68 BMW E30 M3 E12 2:09.11 3:43.70 1:34.59 75.64ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

2:02.10 3:37.18 1:35.0852 69 FORD SIERRA RS 500 E12 77.91ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÏÓ

53 70 BMW E30 FSA 2:30.73 4:24.33 1:53.60 64.01ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:10.18 3:50.14 1:39.9654 71 HONDA CIVIC EG6 FSA 73.52×ÁÔÆÇÐÁÍÔÅËÇÓ ÓÕÌÅÙÍ

55 72 HONDA CIVIC TYPE R FSA 2:09.78 3:46.08 1:36.30 74.84ÁÓÉÊÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

2:35.78 4:49.86 2:14.0856 75 BMW E30 FSA 58.37ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

57 80 LANCIA INTEGRALE FST 2:10.97 3:47.83 1:36.86 74.27ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ

2:09.39 3:42.96 1:33.5758 82 MITSUBISHI LANCER EVO IX FST 75.89ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

59 83 FORD FIESTA FST 1:53.93 3:19.57 1:25.64 84.78ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2:04.30 3:41.13 1:36.8360 84 AUDI A3 FST2 76.52ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

61 85 NISSAN SILVIA S15 FST2 2:27.55 4:17.60 1:50.05 65.68ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

2:23.99 4:15.15 1:51.1662 87 FORD SIERRA RS 500 FST2 66.31ÐËÅÓÓÁÓ ÍÉÊÏÓ

63 88 RENAULT 5GT FST2 2:17.78 4:02.73 1:44.95 69.71ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ

2:01.65 3:37.24 1:35.5964 90 OPEL ASTRA OPC FST2 77.89ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ

65 91 TOYOTA COROLLA KE30 2/C2 2:31.76 4:29.45 1:57.69 62.79ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

2:22.29 4:06.25 1:43.9666 92 ALFA ROMEO GT VELOCE 2/C3 68.71ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

67 93 FORD ESCORT MKI RS 2000 2/C3 2:47.74 4:45.22 1:57.48 59.32ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:11.29 3:49.52 1:38.2368 94 FORD ESCORT MKI RS 2000 2/C3 73.72ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

69 95 FIAT 124 SPIDER 2/C3 2:36.26 4:39.11 2:02.85 60.62ÍÔÏÕËÉÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

2:39.18 4:34.46 1:55.2870 96 BMW 2002 2/C3 61.65ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

www .infomega.gr



ÁËÔ-START LINE * ÁÍÁÂÁÓÇ Á×ËÁÄÏÊÁÌÐÏÕ * 11.6.2017

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 211/06/2017 - 17:16

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

71 97 FORD ESCORT RS 1600 2/C3 2:03.43 3:35.68 1:32.25 78.45ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

2:27.09 4:14.39 1:47.3072 98 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 66.51ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

73 99 VW GOLF GTI 3/D2 2:35.76 4:35.63 1:59.87 61.39ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

2:33.51 4:36.21 2:02.7074 100 FORD ESCORT MKI RS 2000 3/D3 61.26ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ ÐÑÏÊÏÐÇÓ

www .infomega.gr


